
PIZZA

平日限定ランチメニュー

P R A N Z O  M E N U

PASTA

前菜グレードアップセット

すべての料理に
サラダ・自家製パン・狭山の冷たい紅茶が付きます。

ピッツァマルゲリータ

しらすと大葉のピッツァ

半熟卵とワイン樽で燻製にしたベーコンのピッツァ

季節野菜たっぷりの菜園風ピッツァ

サルシッチャと季節野菜、燻製チーズのピッツァ

４種のチーズと蜂蜜のピッツァ

世界選手権６位ポルチーニ茸と半熟卵のピッツァ

1,390円

1,560円

1,520円

1,520円

1,740円

1,960円

2,760円

デザート&カフェセット

白身魚とオリーブ、ケッパーの娼婦風
　　　　　　　　　　　　トマトソース　スパゲッティ 

鶏肉とさいたま市産野菜のラグー　スパゲッティ　

埼玉県産武州和牛のボロネーゼ　タリアテッレ

990円

1,280円

1,780円

1,960円

アズーリ自家製デザート盛り合わせ

アズーリ自家製デザート盛り合わせ

カフェ（コーヒー、紅茶、アイスコーヒー、アイスティ）

カフェ（コーヒー、紅茶、アイスコーヒー、アイスティ）

サラダを前菜３点盛り合わせにグレードアップ

※カフェラテ、カプチーノは+110（税込）となります。

+550円
税込

税込
+880円

上記のランチ

上記のランチ

生ハムと森田さんの花ズッキーニのリゾット　レモン風味

鴨と秩父キノコのリガトーニ

トマトソース、ニンニク、オレガノのピッツァ “マリナーラ” 990円

1,630円


